2020年11月5日

各 位
会社名  三浦工業株式会社

代表者  代表取締役社長執行役員CEO 宮内大介

（コード番号 6005 東証 第一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 宮栄直樹

（電話番号 089-979-7045）

業績予想の修正および役員報酬の減額に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

また、役員報酬を減額することといたしましたので、併せてお知らせします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2021 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年 4月 1日～2021 年 3 月 31 日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の

所有者に

帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（A）
百万円

139,000

百万円

15,000

百万円

15,300

百万円

11,000

円 銭

97.63

今回発表予想（B） 131,000 15,000 15,300 11,000 97.63

増減額（B-A） △8,000 － － － －

増減率（%） △5.8% － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
143,645 18,540 18,756 13,746 122.01

（２）修正の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響により事業環境の厳しさは今後も継続すると見込ま

れることから、業績予想を修正しました。

売上収益については、メンテナンス事業は堅調に推移するものの、設備投資意欲の減退

により機器販売全般、特にボイラ販売において50億円、ランドリー機器販売において15億

円、当初予想を下回ることが見込まれることから、前回予想を80億円下回る1,310億円に修

正しました。

ただし、営業利益等の利益については、新型コロナウイルス感染症による行動制限下で

の支出の抑制を下期も引き続き行い、経費削減に努めてまいりますので前回予想から修正

は行いません。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

２．役員報酬の減額について

2021年3月期 通期連結業績予想および当社の状況を考慮し、当社の取締役の報酬を以下の通

りといたします。

（１）役員報酬減額の対象者

当社の監査等委員である取締役以外の取締役（社外取締役を除く）

（２）減額の内容

月額基本報酬の10％

（３）減額の対象期間

2020年10月から2021年3月まで

以 上